& Tispektoriati i Larte i Deklarimit dhe Kontrollit te Pasurive
‘Tel : 228-516, 228-527
. : . DEKLARATE Model 5.1
E
PERSONIT QE MBART DETYRIM PER DEKLARIM PASURIE
(Ligji 9049, date 10/04/2003, botuar ne Fletoren Zyrtare Nr.31, Maj 2003)

Per tu plotesuar nga Deklaruesi

Institucioni b Drejtoria/Sektori Pozicioni/Titulli Data e Emerimit Data Largimit
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Emri Mbiemri

Aokuc ol

Data e dorezimit te deklarates Telefon

49.103/ 2004

Permbledhje ¢ Formulareve
Formulari A-1 jo 1 po B e qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te paluajtshme dhe e drejta reale mbi to
Formulari A-2 jo [ po B4 — ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Pasuri te luajtshme me regjistrim publike
0 Formulari A-3 jo X pol) —ne gofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
' Sende me viere mbi 5000 USD
Formulari A-4 jo po [ e qofie se po ploteso kete formular bashkelidhur
Aksione, letra me vlere, pjese ne kapitale
Formalari A-5 jo O polX —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Likujditete (gjendje ne cash, ne Hogari mrjedhese, ne depozite, ne bono thesarj dhe ne huadhenie)
saktesin ¢ plotesimit te tyre Formulari A-6 jo[] Pol& —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Deldarnesi Te ardhura personale ngaﬁga, pjesemarrja ne borde, komisione ose gdo veprimtari tieter ge sjell te ardhura
Emer, Mbiemer : Formulari A-7  jo = poid —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
i d 0g ' : Ligenca dhe patenta ge sjellin fitim

""" ' o ’ Formulari A-8 jo& pol] —ne qofte se po ploteso kete formular bashkelidhur
Detyrime financiare ndai personave juridik dhe fizike

1. Perh
Tipiideklarimit:  —» 2. Vjetori

3. Me kerkese M|

4. Pas largimit nga funksioni
Numri total i faqeve te plotesuara nga une duke perfshire dhe
kete faqe eshte:

Verteto] se deklarimet e bera nga une ne formularet bashkelidhur
jane te plota, te verteta, te sakia dhe mbaj pergjefgesi ligjore per

ofesuar nga Kontrolluesi Komente te marresit ne dorezim te_ deklarates
_ Ne baze te informacionit qe permbahet ne kete raport,
Data ¢ marrjes ne dorezim une konkludoj se formalisht deklarata eshte e plotesuar —
o4 10 /dnnY 1. Ne rregull dhe pranohet

2. Jone megull, kthehet per plotesim [

Y .

Emer, Mbiemer, Nepshkrim .
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Data efvenﬁ];unlt Ne baze te verifikimeve te bera, deklarata rezulton: Komente te Inspektorit,
1. E vertete [] )
Inspektori 2. Joe vertete [ -
Emet, Mbiemer, Nenshkrim| - Me mangesi L]
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FORMULARI A-1

UAJTSHME DHE E DREJTA REALE MBI TO
si : Toka, burimet e mjedhjet ¢ ujrave, druret, ndertesat (dyqane, shtepi banimi, magazina, fabrik

8, uzina, pike karburanti, etj), ndertimet ¢ Gera notese te
lidhura me token dhe ¢do gle ge eshie ¢ trupezuar ne menyre te qendrueshme e {e v

azhdueshme me token 0se nderfesen.
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PASURI TE pAL

Nga _ /__/  deri ™\ 77 0095
PERSHEKRIMI Sasia | Vlefla | Pjesa Vend ndodl\jh Nr}, dt reij . N?_ T Burimi T
ne ne qe } ne Ripoteke asuris .o . ardhurs
natyr | milion | 200 (adresa e plote) (ne i k) (konkret dhe jo pergjithshein) prdhrg
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Imer Mbidiaer Firme

B e o




Kuptohen objektet e levizeshme per
Automjeteve, Kapiteneria e Porteve,

Emer Mbiemer &\&\.\(

FORMULARI A-2
PASURI TE LUAJTSHME ME RREGJISTRIM PUBLIKE

te cilat eshte i detyrueshem regjistrimi ne nje org
Zyrat e regjistrit Hekurudhor, Ajror, etj...

(L\)QC}CM Institucioni (1\

an shteteror sig jane: Organet Tatimore, Drejtorite Rajonale (e Shiiytez,
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Periudha e Deklarimit

Nga L deri “};_A_z’_.’Qf_fl&O?J

PERSHKRIMI Sasia V'lf:ﬂa ne | Pjesage Vend dodhja Nr, dt reg; B l;.i m i Te ardhura

i milion/lck o (adresa e plote) ne regnstrat {konkret dhe jo i per jithshein) vietore ne

natyre ne % ‘ aep publike Jo 1 perglithshe milton/lek
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FORMULARI A-3
SENDE ME VLERE MBI 5000 UUSD
Me termin sende me vlere te vegante mbi 5000 USD kuptojme objekte arti, relike, objekte arkeologjike, shkencore ose kulturore, koleksione, et;.
' ~ Periudha e Deklarimit

Emer Mbiemer Institucion: Nga /o dert L
PERSHKRIMI Sasiane | Vlefta ne Vend ndodhja Burimi
Natyre { milion/lek (adresa e lote)
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pjese ne fitime..

AKSIONE, LETRA ML VLERE, PJESE, NE KAPITALE

Aksioni” eshte titull pronesie, qe perfiqeson njeren nga pjeset ne te cilat eshte nd

FORMULARI A-4

are kapitali i nje shoqerie dhe qe i jep te drejten zoteruesit te s

aj te marre

Periudha e Deklarimit
Emer Mbiemer o Institucioni Nga / / deri_ /7
TS T Sasiane | Viefta ne Vend ndodhi: i B Te  ardhura
/ PERSHKRIMI Natyre | milionfion end ndodhja Burimi

(adresa e plote)

Vietore ne

miljor/lek
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Deklarimi i rrenie i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme | |
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FORMULARI A-5
LIKUIDITETE

Al

Me termin Likuiditete kuptohet gjendja ne cash, ne llogan rrjedhese, ne depozite. ne bono thesari dhe ne huadhenie
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TE ARDHURA PERSONALLE NGA PAGA

~ (Per vete dhe te gjithe pjesgarct ¢ fam
Emer Mbiemer EML_ _ CK@ Q AN,

» PIE-SEMARKRIA NE BORDE, KOMISJONE OSE CDO YEYRIMTARI TYETE
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Institucioni

FORMULARI A-6

R QF SIELL TE ARDEUKA
Periudha e Deklarimit

e DN N B

TUAL (e

Nga /
PERSHKRIMI - Shuma Detyrime Shuknaneto | Adresa ¢ plote e Institacionit ku realizohen te ardhurat
gjithesej fiskale ne ne
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Deklarimi i rreme i pasurise denoliet sipas dispozitave perkaicse te Kodit Penal

Emer Mbiemer Firme
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FORMULARI A-7
LICENCA DHE PATENTA QF SJELLIN FITIM

_ Periudha e Deldarimit
Emer Mbiemer

o Institucioni Nga / / deri /¢
PERSHKRIM]I] Sasiane | Vlefa Vend I’ldOdhjﬂ Shuma { Detyrime shuma neto Verejtje
Natyre ne (adresa e lote) glithesej fiskale ne ne
L L | milion/lek cHittsa e plol Milion/lek | Milion/lek | Milion/lek
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Deklarimi i rreme i pasurise denohet sipas dispozitave perkatese te Kodit Penal Emer Mbiemer Firme
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CTYRIME FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIKI:
Penudha e Deklarimit
* Emer Mbiemer \ Institucioni Nga / / deri [
————— s —_— —d —_—
PERSI{KRIM] Vend-ndodhja € subjekteve qe ju detyroheni Artsyeja e krijimit te detyrimit | _\}FC_TU?_'_
(adresa e plote)

.
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AUTORIZIM
PER

KONTROLL TE DEKLARIMIT TR PASURISE

Ne zbatim te nenjt 10 te ligjit 9049 date 10/04/2003

“Per deklarimin dhe kontrollin ¢ Pasurive, te detyrimeve financiare te e
zgjedhurve dhe te djsa nepunesve publike”, ype '

si subjekt i detyrimit per dek]

pasurise, nen pergjegjesine time personale,

burimet ¢ pasurive te mija qe ndodhen brepd
Al derine A8 bashke]

arim te
kontroll mb; vertetesine, saktesine dhe
a dhe jashte vendit ne te gjitha subjektet publike

dhe private te deklaruar
idhur ketij autorizimi.

a ne formularet

Autorizues;

Emer, Mbiemer, Firme
-
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